

RZP.271.2.11.2020

W nawiązaniu do pytań dot. postępowania na: „**Doposażenie samochodów Ochotniczych Straży Pożarnych**”, Urząd Miejski w Szczebrzeszynie wyjaśnia jak niżej:

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający dopuszcza oklejenie samochodu zgodne z wytycznymi zawartymi w Zarządzeniu NR 3 Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej z dnia 29 stycznia 2019 r. załącznik nr 1?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wprowadzi stosowne zmiany zapisów do zapytania ofertowego w przedmiotowej sprawie.**

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający dopuszcza Oświadczenie złożone przez Wykonawcę, że samochody na potrzeby jednostek OSP w Gminie Szczebrzeszyn będą zabudowane zgodnie z Instrukcją dla Firm Zabudowujących udostępnioną przez firmę Renault i zachowują pełną gwarancję producenta po zabudowie?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego.**

**BURMISTRZ**  
  
Henryk Matej  
Kierownik Zamawiającego